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Referencia: 2022/94820E

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM359L) 

ANUNCIO

TÉCNICA/O INTEGRACIÓN SOCIAL 1 C.O.L. (ESTABILIZACION)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)

(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 11/12/2024)

Orden Nombre Aspirante
Antigüedad 
y 
experiencia

Cursos 
formación

Superación 
procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano

Idiomas 
comunitario
s

Nota final

1 HERRERO LOPEZ INMACULADA 13,50546 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 16,40546

2 GAIDAS POSTELNICU MIHAELA 12,86430 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 15,36430

3 GINER SANSANO ANA 11,50800 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,00000 14,40800

4 GUILABERT COVES MARGARITA 10,76438 2,00000 0,50000 0,00000 0,15000 0,00000 13,41438

5 MIRO GARCIA MARIA ANGELES 9,34614 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 12,14614

6 RIVERA BENNETTS NANCY 8,86938 2,00000 0,50000 0,20000 0,00000 0,00000 11,56938

7 BERMUDEZ MORANTE TATIANA 7,75048 2,00000 0,50000 0,30000 0,20000 0,00000 10,75048

8 MAESTRE SEPULCRE M.TERESA 7,34868 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,00000 10,44868

9 POZO LOZANO JEANETTE 7,39800 2,00000 0,50000 0,00000 0,15000 0,00000 10,04800

10 BONETE SEGARRA MÓNICA 6,44448 2,00000 0,50000 0,50000 0,20000 0,15000 9,79448

11 XUMINI SÁEZ ASUNCIÓN 7,23360 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 9,73360

12 GARCIA LOPEZ ANA MARÍA 5,17038 2,00000 0,50000 0,00000 0,15000 0,00000 7,82038

13 GARCÍA TAFALLA ENCARNACIÓN A. 5,22378 2,00000 0,50000 0,00000 0,05000 0,00000 7,77378

14 CONTRERAS MOYA ÁNGELES 4,78046 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,10000 7,58046

15 MORA LIZAN NURIA 4,20864 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 6,80864

16 BRAVO CUTILLAS MARIA TERESA 3,43596 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 6,03596

17 NAVARRO GARCÍA DOLORES 3,50400 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 5,80400

18 QUILES PEREZ MIRIAM 2,33448 2,00000 0,25000 0,20000 0,00000 0,00000 4,78448

19 JIMENEZ MORENO VANESA 2,31804 2,00000 0,25000 0,20000 0,00000 0,00000 4,76804

20 SANSANO GALIANO SILVIA 2,31804 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,00000 4,66804

21 SORIANO MESEGUER TADEA 2,31804 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 4,56804

22 NAVARRO GUILLEN M. CARIDAD 2,30160 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 4,55160
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23 SUAREZ OSTOLAZA DIANA 1,64262 2,00000 0,50000 0,30000 0,00000 0,00000 4,44262

24 FERNÁNDEZ SANZ M. CARMEN 2,10432 2,00000 0,25000 0,00000 0,00000 0,00000 4,35432

25 FUOCO LAJANTHE PATRICIA 2,18400 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4,18400

26 BARRAGÁN MARTINEZ ANA ISABEL 1,58294 2,00000 0,25000 0,20000 0,10000 0,00000 4,13294

27 ESPIÑEIRA VIDAL SILVANA A. 1,35200 2,00000 0,50000 0,00000 0,05000 0,20000 4,10200

28 ARANDA CABALLERO ROSA 3,31604 0,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,10000 3,76604

29 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARTA 0,99462 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 3,64462

30 AGUILERA DIAZ NOELIA 1,39740 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,49740

31 LEON LUJAN JORGE 0,60200 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,15000 3,35200

32 EGEA PINEDA ZOE 0,00000 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,00000 3,10000

33 SERVER CAÑADAS REBECA 2,31804 0,00000 0,25000 0,30000 0,20000 0,00000 3,06804

34 ANTON MEDRANO VANESA 0,96400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,06400

35 POVEDA SOTO MARIA TERESA 0,00000 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,05000 2,95000

36 ROMERO BOTELLA NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,25000 0,00000 2,75000

37 VALERO ESTARLI LAURA 0,27126 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,10000 2,72126

38 PÉREZ BAÑO, CRISTINA 0,60200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,70200

39 CREMADES SEMPERE RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

40 QUEVEDO FABREGA ESPERANZA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,15000 2,65000

41 SANCHEZ SANCHEZ FATIMA 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 2,65000

42 JIMENEZ RAMA SILVIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

43 BENEYTO MOLINA LARA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,15000 2,55000

44 VICENTE ORTUÑO SUSANA 0,00000 2,00000 0,25000 0,20000 0,10000 0,00000 2,55000

45 GARCIA COLLADO ANTONIO JOSE 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

46 RUIZ GARCIA SANDRA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

47 MIGUEL CARPIO RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 2,35000

48 SALAS AGUILAR INÉS 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 2,35000

49 BALLESTER MILLÁN NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 2,30000

50 IBORRA GUARDIOLA DIEGO JOSÉ 0,17000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,27000

51 VIDAL MARTIN HERMINIA 0,03400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,13400

52 AGUADO DIAZ ANGELA 2,02600 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,12600

53 LOPEZ GONZALVEZ FRANCISCA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

54 SOLER PLANES MARINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

55 MABROUKI NAVARRO SORAYA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

56 MARTINEZ SALGADO RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

57 PALOMAR ESTEVE JORGE 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

58 POMARES PASTOR VIOLETA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

59 ROCAMORA ORTEGA ANAIS 0,00000 1,50000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 1,80000

60 ARANTES DE OLIVEIRA M. SOCOR. 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
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61 MALDONADO DE PACO J.AMELIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

62 MORENO SOLER JOAN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

63 MUÑOZ COMPANY JAVIER 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CALIFICACIONES DEFINITIVAS TOTALES (OPOSICIÓN + CONCURSO)

(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 11/12/2024)

ORDEN NOMBRE ASPIRANTE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
1 GAIDAS POSTELNICU MIHAELA 51,42900 15,36430 66,79330
2 HERRERO LOPEZ INMACULADA 49,71400 16,40546 66,11946
3 BONETE SEGARRA MÓNICA 54,85700 9,79448 64,65148
4 GINER SANSANO ANA 48,00000 14,40800 62,40800
5 MAESTRE SEPULCRE MARIA TERESA 51,42900 10,44868 61,87768
6 MORA LIZAN NURIA 54,85700 6,80864 61,66564
7 GUILABERT COVES MARGARITA 46,28600 13,41438 59,70038
8 POZO LOZANO JEANETTE 48,00000 10,04800 58,04800
9 QUILES PEREZ MIRIAM 53,14300 4,78448 57,92748

10 RIVERA BENNETTS NANCY 46,28600 11,56938 57,85538
11 GARCIA LOPEZ ANA MARÍA 49,71400 7,82038 57,53438
12 MIRO GARCIA MARIA ANGELES 42,85700 12,14614 55,00314
13 SANSANO GALIANO SILVIA 49,71400 4,66804 54,38204
14 XUMINI SÁEZ ASUNCIÓN 44,57100 9,73360 54,30460
18 EGEA PINEDA ZOE 49,71400 3,10000 52,81400
15 JIMENEZ MORENO VANESA 48,00000 4,76804 52,76804
16 ESPIÑEIRA VIDAL SILVANA ANDREA 48,00000 4,10200 52,10200
17 VIDAL MARTIN HERMINIA 48,00000 2,13400 50,13400
19 SERVER CAÑADAS REBECA 46,28600 3,06804 49,35404
20 VALERO ESTARLI LAURA 46,28600 2,72126 49,00726
21 GARCÍA TAFALLA ENCARNACIÓN ALMUDENA 41,14300 7,77378 48,91678
22 BENEYTO MOLINA LARA 46,28600 2,55000 48,83600
23 CONTRERAS MOYA ÁNGELES 41,14300 7,58046 48,72346
24 LEON LUJAN JORGE 44,57100 3,35200 47,92300
25 SUAREZ OSTOLAZA DIANA 42,85700 4,44262 47,29962
26 BARRAGÁN MARTINEZ ANA ISABEL 42,85700 4,13294 46,98994
27 NAVARRO GARCÍA DOLORES 41,14300 5,80400 46,94700
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28 FERNÁNDEZ SANZ MARIA DEL CARMEN 41,14300 4,35432 45,49732
29 BRAVO CUTILLAS MARIA TERESA 39,42900 6,03596 45,46496
30 RUIZ GARCIA SANDRA 42,85700 2,40000 45,25700
53 BERMUDEZ MORANTE TATIANA 34,28600 10,75048 45,03648
31 MARTÍNEZ SALGADO RAQUEL 42,85700 2,00000 44,85700
32 ROCAMORA ORTEGA ANAIS 42,85700 1,80000 44,65700
33 NAVARRO GUILLEN MARIA CARIDAD 39,42900 4,55160 43,98060
34 LOPEZ GONZALVEZ FRANCISCA 41,14300 2,10000 43,24300
35 SORIANO MESEGUER TADEA 37,71400 4,56804 42,28204
36 FUOCO LAJANTHE PATRICIA 37,71400 4,18400 41,89800
37 SALAS AGUILAR INÉS 39,42900 2,35000 41,77900
38 ARANDA CABALLERO ROSA 37,71400 3,76604 41,48004
39 MORENO SOLER JOAN 41,14300 0,00000 41,14300
40 POVEDA SOTO MARIA TERESA 37,71400 2,95000 40,66400
41 SANCHEZ SANCHEZ FATIMA 37,71400 2,65000 40,36400
42 GARCIA COLLADO ANTONIO JOSE 37,71400 2,50000 40,21400
43 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARTA 36,00000 3,64462 39,64462
44 MALDONADO DE PACO JUANA AMELIA 39,42900 0,00000 39,42900
45 IBORRA GUARDIOLA DIEGO JOSÉ 36,00000 2,27000 38,27000
46 PEREZ BAÑO CRISTINA 34,28600 2,70200 36,98800
47 JIMÉNEZ RAMA SILVIA 34,28600 2,60000 36,88600
48 MABROUKI NAVARRO SORAYA 34,28600 2,00000 36,28600
49 PALOMAR ESTEVE JORGE 34,28600 2,00000 36,28600
50 CREMADES SEMPERE RAQUEL 32,57100 2,70000 35,27100
51 MIGUEL CARPIO RAQUEL 32,57100 2,35000 34,92100
52 SOLER PLANES MARINA 32,57100 2,10000 34,67100
54 ANTON MEDRANO VANESA 30,85700 3,06400 33,92100
55 VICENTE ORTUÑO SUSANA 30,85700 2,55000 33,40700
56 AGUADO DIAZ ANGELA 30,85700 2,12600 32,98300
57 ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO SOCORRO 32,57100 0,00000 32,57100
58 QUEVEDO FABREGA ESPERANZA 29,14300 2,65000 31,79300
60 BALLESTER MILLÁN NOELIA 29,14300 2,30000 31,44300
59 AGUILERA DIAZ NOELIA 29,14300 2,10000 31,24300
61 POMARES PASTOR VIOLETA 29,14300 2,00000 31,14300
62 ROMERO BOTELLA NOELIA 27,42900 2,75000 30,17900
63 MUÑOZ COMPANY JAVIER 29,14300 0,00000 29,14300
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NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015)

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN

P.O.
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